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Gastos en Persona l 

Remuneraciones ~ersonal Permanente 

Remuneraciones Personal Eventual 

Contrib. Patronales a lnst. de Seguridad Social Pública 

Contrib. Patronales a lnst de Seguridad Social Privadas 

Gastos de Representación 

Otras Remuneraciones 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales 

Productos Textiles y Vestuarios 

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 

Productos ele Cuero y Caucho 

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 

Minerales y Productos Derivados 

Materiales de Uso o Consumo 

Bienes de Uso y Consumo Diverso 

Servicios Básicos 

Mantenimiento y Reparación 

Servicios Comerciales 

Otros Servicios y Arrendamientos Diversos 

Arrenclamientos y Derechos 

Pasajes y Viáticos 

Servicios Técnicos y Profesionales 

Gastos en Bienes Capitalizables 

Maquinaria y Equipos 

Equipo y Mobiliario Diverso 

Gastos en Activos Intangibles 

Gastos Financieros y Otros 

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias 

Impuestos, Tasas y Derechos 

Gastos en Transferencias Otorgadas 

Transferencias Corrientes al Sector Público 

Transferencias Corrientes al Sector Externo 

Gastos de Actualizaciones y Ajustes 

2,884,036.55 O.DO 

69,415.20 0.00 

2,577,084.11 0.00 

66,319.53 0.00 

134,036.75 0.00 

34,228.66 0.00 

2,952.30 0.00 

596,047.69 O.DO 

7,916.98 0.00 

563.42 0.00 

13,855.13 0.00 

1,511.00 0.00 

30,834.05 0.00 

9.95 0.00 

13, 192.60 0.00 

19,352.02 0.00 

106,631.97 0.00 

17,381.22 0.00 

112,969.50 0.00 

36,642.32 0.00 

8,618.00 0.00 

135,740.32 0.00 

90,829.21 0.00 

31,249.14 O.DO 

2,029.31 0.00 

20,586.13 0.00 

8,633.70 0.00 

241,322.95 O.DO 

236,733.21 0.00 

4,589.74 0.00 

2,667,623.15 o.oo 
2,500,000.00 o.oo 

167,623. 15 0.00 

21,4 75.79 O.DO 

Ingresos Financieros y Otros 

Rentabilidad ele Inversiones Financieras 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 

Tasas de Servicios Públicos 

Derechos 

Venta ele Bienes 

Venta de Servicios Públicos 

Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes 

Ingresos Diversos 

~UB TOTAL INGRESOS 

r::., .: "' ooRíU!NT§ 
154,674.50 

154,674.50 

8,196,461.20 

8,108,497.89 

60,545.44 

288.00 

27,129.87 

74,866.18 

74,866.18 

8,426,001.88 

11/10/2012 

Pag. 1de2 

o 
O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 



( GASTOS DI! Gl!STION 

Ajustes de Ejercicios Anteriores 

~UB TOTAL GASTOS 

~ESULTADO DEL EJERCICIO 

[ OTAL DE GASTOS DE GESTION 

JEFE UFI 
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co ANTERJ 

21,~75.79 0.00 

6,441,755.27 o.oo 
1,984,246.61 0.00 

8,426,001.88 o.oo 

CONTADOR 
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