Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 31 de Agosto del 2012 (EN DOLARES)

ASTOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIO
Gastos en Personal	2,884,036.55	0.0
Remuneraciones Personal Permanente	69,415.20	0.0
Remuneraciones Personal Eventual	2,577,084.11	0.0
Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública	66,319.53	0.0
Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas	134,036.75	0.0
Gastos de Representación .	34,228.66	0.0
Otras Remuneraciones	2,952.30	0.0
Gastos en Bienes de Consumo y Servicios	596,047.69	0.0
Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales	7,916.98	0.0
Productos Textiles y Vestuarios	563.42	0.0
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos	13,855.13	0.0
Productos de Cuero y Caucho	1,511.00	0.0
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes	30,834.05	0.0
Minerales y Productos Derivados	9.95	0.0
Materiales de Uso o Consumo	13,192.60	0.0
Bienes de Uso y Consumo Diverso	19,352.02	0.0
Servicios Básicos	106,631.97	0.0
Mantenimiento y Reparación	17,381.22	0.0
Servicios Comerciales	112,969.50	0.0
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos	36,642.32	0.0
Arrendamientos y Derechos	8,618.00	0.0
Pasajes y Viáticos	135,740.32	0.0
Servicios Técnicos y Profesionales	90,829.21	0.0
Gastos en Bienes Capitalizables	31,249.14	0.0
Maquinaria y Equipos	2,029.31	0.0
Equipo y Mobiliario Diverso	20,586.13	0.0
Gastos en Activos Intangibles	8,633.70	0.0
Gastos Financieros y Otros	241,322.95	0.0
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias	236,733.21	0.0
Impuestos, Tasas y Derechos	4,589.74	0.0
Gastos en Transferencias Otorgadas	2,667,623.15	0.0
Transferencias Corrientes al Sector Público	2,500,000.00	0.0
Transferencias Corrientes al Sector Externo	167,623.15	0.0
Gastos de Actualizaciones y Ajustes	21,475.79	0.0

NGRESOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Ingresos Financieros y Otros	154,674.50	0.00
Rentabilidad de Inversiones Financieras	154,674.50	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	8,196,461.20	0.00
Tasas de Servicios Públicos	8,108,497.89	0.00
Derechos	60,545.44	0.00
Venta de Bienes	288.00	0.00
Venta de Servicios Públicos	27,129.87	0.00
Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes	74,866.18	0.00
Ingresos Diversos	74,866.18	0.00
SUB TOTAL INGRESOS	8,426,001.88	0.00

Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 31 de Agosto del 2012 (EN DOLARES)

GASTOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Ajustes de Ejercicios Anteriores	21,475.79	0.00
SUB TOTAL GASTOS	6,441,755.27	0.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	1,984,246.61	0.00
TOTAL DE GASTOS DE GESTION	8,426,001.88	0.00

F	F	
JEFE UFI	CONTADOR	